



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

PROPOSTA DE PREÇOS

Jesus
Caminho, Verdade e Vida


@gpartes1

☎ 85. 99901.0350 | ☎ 98522.72

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2210.01/2021**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao Pregão Presencial n° 2210.01/2021, cujo objeto é a registro de preços para a prestação de serviços na confecção de uniformes e aquisição de itens para a composição de fardamento saúde (setores de vigilância sanitária, endemias, vigilância em saúde e imunização) e aos prestadores de serviços do hospital municipal Joaquim Manoel de Oliveira, junto a secretaria de saúde do município de Quixeré, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

LOTE - 1-CONFEÇÃO DE BLUSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (COM PUNHO GOLA)-ESPECIFICAÇÃO: GOLA POLO COM BOLSO BORDADO- TECIDO-TECIDO PIQUET 100% ALGODÃO-PINTURA NO BOLSO E NAS COSTAS DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	445	30,00	trinta reais	13.350,00	treze mil, trezentos e cinquenta reais
2	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO MANGA CURTA-ESPECIFICAÇÃO:PINTURA NO BOLSO E COSTAS: COR AZUL ESCURO: TECIDO PIQUET 100% ALGODÃO	GPARTES	UND	10	28,00	vinte e oito reais	280,00	duzentos e oitenta reais
3	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO MANGA LONGA-ESPECIFICAÇÃO:PINTURA NO BOLSO E COSTAS: COR AZUL ESCURO: TECIDO PIQUET 100% ALGODÃO	GPARTES	UND	10	34,00	trinta e quatro reais	340,00	trezentos e quarenta reais
4	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA ESPECIFICAÇÃO: MALHA PIQUET- GOLA POLO-MANGA CURTA-COM BORDADO NO LADO ESQUERDO FRONTAL (SIMBOLO E NOME) COR	GPARTES	UND	134	30,00	trinta reais	4.020,00	quatro mil e vinte reais

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, N° 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

	TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO							
5	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA ESPECIFICAÇÃO: MALHA PIQUET- GOLA POLO-MANGA CURTA-COM BORDADO NO LADO ESQUERDO FRONTAL (SIMBOLO, NOME E FUNÇÃO) COR TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	15	28,00	vinte e oito reais	420,00	quatrocentos e vinte reais
6	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (FEMININA)-AGENTE SANITARISTA- ESPECIFICAÇÃO: BLUSA EM MALHA COR BRANCA, GOLA POLO, MANGA 3/4, COM DETALHES AZUL MARINHO (MANGA E GOLA) SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO DO MUNICIPIO SUPERIOR DIREITO, ATRÁS ESCRITO -AGENTE SANATÁRISTA-TAMANHO M	GPARTES	UND	2	26,00	vinte e seis reais	52,00	cinquenta e dois reais
7	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (MASCULINA)-AGENTE SANITARISTA- ESPECIFICAÇÃO: BLUSA EM MALHA COR BRANCA, GOLA POLO, MANGA 3/4, COM DETALHES AZUL MARINHO (MANGA E GOLA) SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO DO MUNICIPIO SUPERIOR DIREITO, ATRÁS ESCRITO -AGENTE SANATÁRISTA-TAMANHO M	GPARTES	UND	8	28,00	vinte e oito reais	224,00	duzentos e vinte e quatro reais
8	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA (MOTORISTA)-ESPECIFICAÇÃO: BLUSA EM MALHA COR BRANCA, GOLA REDONDA, MANGA 3/4, COM DETALHES AZUL MARINHO (MANGA E GOLA) SIMBOLO DA VIGILANCIA SUPERIOR ESQUERDO E BRASÃO DO MUNICIPIO SUPERIOR DIREITO, ATRÁS ESCRITO -MOTORISTA-TAMANHO G	GPARTES	UND	2	26,00	vinte e seis reais	52,00	cinquenta e dois reais
9	CONFECÇÃO DE BLUSA- GOLA POLO -MALHA PIQUET.ESPECIFICAÇÃO: COR CAQUI-MANGA LONGA-PUNHO: MARROM ESCURO- COM PINTURA NO BOLSO (BRASÃO DO MUNICIPIO) BRAÇO (NOME DO AGENTE) E NAS COSTAS (ESCRITO: AGENTES DE ENDEMIAS) TAMAÑHOS: QUANTIDADES RELATIVAS AOS TAMANHO EM ANEXO	GPARTES	SERV	38	26,00	vinte e seis reais	988,00	novecentos e oitenta e oito reais
10	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: GOLA POLO BRANCA-ESPECIFICAÇÃO: MANGA CURTO-PUNHO VERMELHO-PINTURA NA FRENTE DA BLUSA A DEFINIR-MALHA PV (MALHA FRIA)	GPARTES	UND	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
11	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BLUSA GOLA POLO-MALHA PV-ESPECIFICAÇÃO: BLUSA GOLA POLO BRANCA, MANGA CURTA, COM PUNHO	GPARTES	UND	16	28,00	vinte e oito reais	448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

COR AZUL: COM BOLSO E COM PINTURADA LOGOMARCA (EM ANEXO) NA FRENTE DA BLUSA: ATRÁS SECRETARIA DE SAÚDE, MALHA PV. P,M,G-QUANTIDADES RELATIVAS AOS TAMANHOS SERÃO ANEXADAS NO MOMENTO DO PEDIDO								
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 20.734,00 (vinte mil, setecentos e trinta e quatro reais)							20.734,00	

LOTE -2-CONFECÇÃO DE JALECO, BATAS, VESTIMENTAS, PIJAMAS E COLETES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
12	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: SCRUB (PIJAMA CIRÚRGICO)- ESPECIFICAÇÃO: MANGA CURTA-COM 2 (DOIS) BOLSOS NA PARTE INFERIOR, COM BORDADO NA PARTE SUPERIOR FRONTAL ESQUERDO-COR TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	337	40,00	quarenta reais	13.480,00	treze mil, quatrocentos e oitenta reais
13	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: JALECO (GOLA PADRE)- ESPECIFICAÇÃO: OXFORD-COM DOIS BOLSOS FRONTAIS INFERIORES-MANGA LONGA-COM BORDADO NO BLOSO E NAS LATERAIS-GOLA PADRE-COR, TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	64	50,00	cinquenta reais	3.200,00	três mil, duzentos reais
14	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: JALECO - ESPECIFICAÇÃO: OXFORD-COM UM BOLSO DO LADO SUPERIOR ESQUERDO E DOIS INFERIORES-MANGA LONGA-COM BORDADO NO BOLSO E NAS LATERAIS-COR, TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	145	50,00	cinquenta reais	7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta reais
15	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE MASCULINO-INTERNAÇÃO-ESPECIFICAÇÃO: BATA DE BOTÃO FRONTAL E SHORT DE ELÁSTICO-TECIDO PERCAL-LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME PACIENTE-TAMANHOS P,M,G. COR A DEFINIR	GPARTES	UND	30	36,00	trinta e seis reais	1.080,00	um mil e oitenta reais
16	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE FEMININO-INTERNAÇÃO-ESPECIFICAÇÃO: BATA DE BOTÃO FRONTAL E SHORT DE ELÁSTICO-TECIDO PERCAL-LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME PACIENTE-TAMANHOS P,M,G. COR A DEFINIR	GPARTES	UND	30	36,00	trinta e seis reais	1.080,00	um mil e oitenta reais
17	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PIJAMA INFANTIL-INTERNAÇÃO-ESPECIFICAÇÃO: BATA	GPARTES	UND	30	19,00	dezenove reais	570,00	quinhentos e setenta reais

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

	DE BOTÃO FRONTAL E SHORT DE ELÁSTICO-TECIDO PERCAL-LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME PACIENTE-TAMANHOS P,M,G. COR A DEFINIR							
18	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PACIENTE ULTRASSONOGRÁFIA-ESPECIFICAÇÃO: BATA DE TECIDO PERCAL-LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO, ESCRITO NOME ULTRASSOM-COMPRI-MENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMANTO DAS PERNAS ATÉ O JOELHO,TAMANHOS P,M,G. COR A DEFINIR	GPARTES	UND	30	40,00	quarenta reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
19	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: ACOMPANHANTE-ESPECIFICAÇÃO: BATA CONFECCIONADA EM OXFORDINE, MANGAS CURTAS, ABERTURA FRONTAL E TIRAS NA CINTURA PRESA NA PARTE DAS COSTAS QUE PERMITAM O FECHAMENTO DA BATA QUANDO AMARRADAS. SEU COMPRIMENTO DEVE PERMITIR RECOBRIMENTO DAS PERNAS ATÉ A ALTURA DOS JOELHOS BOLSO DOS DOIS LADOS-LOGOMARCA DO HOSPITAL PINTADA NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO, ESCRITO O NOME ACOMPANHANTE, TAMANHO P,M,G COR A DEFINIR	GPARTES	UND	30	28,00	vinte e oito reais	840,00	oitocentos e quarenta reais
20	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO COLETE FEMININO-ESPECIFICAÇÃO: COLETE SEM MANGA, VERDE NEON. COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E BOLSOS INFERIORES, ESQUERDO E DIRETO, BRASÃO DO MUNICÍPIO, SUPERIOR DIREITO, LOGO DA VIGILANCIA, NO SUOERIOR ESQUERDO, ATRÁS, NOME AGENTE SANITARISTA. P,M,G	GPARTES	UND	1	26,00	vinte e seis reais	26,00	vinte e seis reais
21	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO COLETE MASCULINO-ESPECIFICAÇÃO: COLETE SEM MANGA, VERDE NEON. COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E BOLSOS INFERIORES, ESQUERDO E DIRETO, BRASÃO DO MUNICÍPIO, SUPERIOR DIREITO, LOGO DA VIGILANCIA, NO SUOERIOR ESQUERDO, ATRÁS, NOME AGENTE SANITARISTA. P,M,G	GPARTES	UND	4	26,00	vinte e seis reais	104,00	cento e quatro reais
22	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: PAR DE MANGAS-ESPECIFICAÇÃO: PAR DE MANGAS COMPRIDAS DE MALHA, COR CINZA CLARO, DETTALHES PUNHO AZUL MARINHO (45CM)	GPARTES	UND	5	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$ 28.857,50 (vinte e oito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)							28.857,50	



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.
Fazendo parte de sua história.



LOTE 3-CONFEÇÃO CHAPÉUS, BONÉS E BOLSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
23	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CHAPEU SAFARI-ESPECIFICAÇÃO: CHAPÉU SAFARI COM PROTETOR LATERAL, NA COR CAQUI, PERSONALIZADO COM O BRASÃO DO MUNICIPIO E ESCRITO-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUIXERÉ-ABAIXO DO BRASÃO E NA LATERAL ESCRITO-AGENTE DE ENDEMIAS.	GPARTES	UND	40	36,00	trinta e seis reais	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
24	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BONÉ-ESPECIFICAÇÃO: BONÉ NA COR CAQUI, CONFECCIONADO EM BRIM, FECHO PLÁSTICO POSSIBILITANDO A REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA E ESCREVER-AGENTE DE ENDEMIAS, NA PARTE FRONTAL E O BRASÃO DA PREFEITURA NA LATERAL ESQUERDA DO BONÉ, COM A ESCRITA-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. EM CIMA DO BRASÃO E COMBATE A ENDEMIAS, ABAIXO DO BRASÃO, BRASA NA COR PADRÃO DO MUNICIPIO E A ESCRITA NA COR PRETA	GPARTES	UND	40	20,00	vinte reais	800,00	oitocentos reais
	C ONFEÇÃO DE FARDAMENTO: BOLSA DE LONA-ENDEMIAS-ESPECIFICAÇÃO: BOLSA DE LONA NA COR CAQUI-FIO 10-3(TRÊS) DIVISÓRIAS INTERNAS, 2 (DOIS) BOLSOS NO PRIMEIRO COMPARTIMENTO- UM BOLSO NA PARTE FRONTAL COM ZIPER, MEDIDAS 20X15CM, E TAMPA COM 2 FECHOS EM PLÁSTICO DE ENCAIXE MEDINDO 5CM PARA FECHAMENTO DA TAMPA, ALÇA REGULÁVEL, ALTURA 30CM, LARG 40CM, DIAMETRO 20CM, ALÇA EM FITA DE NYLON COM 5CM, NA FRENTE DA BOLSA DEVE TER O BRASÃO DO MUNICIPIO E ESCRITO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS	GPARTES	UND	20	100,00	cem reais	2.000,00	dois mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 3 R\$ 4.240,00 (quatro mil, duzentos e quarenta reais)							4.240,00	

LOTE -4-AQUISIÇÃO DE CLAÇAS JEANS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
26	CALÇA JEANS-ESPECIFICAÇÃO: Á MODELAGEM TRADICIONAL POSSUI RECORTES RETOS, CÓS COM PASSANTES PARA CINTO, FECHAMENTO COM ZIPER, BOTÃO E BOLSOS FUNCIONAIS	GPARTES	UND	50	70,00	setenta reais	3.500,00	três mil, quinhentos reais

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

	TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO							
27	CALÇA SOCIAL FEMININA- ESPECIFICAÇÃO: CINTURA ALTA, CÓS COM BOTÕES E QUE PROPORCIONE TODO O CONFORTO NECESSÁRIO AO DIA A DIA DE TRABALHO COR TAMANHO E DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	16	56,00	cinquenta e seis reais	896,00	oitocentos e noventa e seis reais
28	CALÇA JEANS AZUL MASCULINA- ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS E QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	1	70,00	setenta reais	70,00	setenta reais
29	CALÇA JEANS AZUL COM LYCRA-MASCULINA- ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS E QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	40	70,00	setenta reais	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
30	CALÇA JEANS AZUL COM LYCRA FEMININA- ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS E QUANTIDADES RELATIVAS SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	UND	21	70,00	setenta reais	1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 4 R\$ 8.736,00 (oito mil, setecentos e trinta e seis reais)							8.736,00	

LOTE -5-AQUISIÇÃO DE TÊNIS, BOTAS, BOTINA, SAPATOS E CHAPEUS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
31	TÊNIS CAMINHADA-ESPECIFICAÇÃO: CABEDAL TÊXTIL ENTRESSOLA DE EVA SOLADO DE BORRACHA COMPOSTO DE BORRACHA QUE NÃO DEIXA MARCAS E PROPORCIONA EXCELENTE TRAÇÃO EM TODAS AS SUPERFÍCIES INDOOR. CANO BAIXO FECHAMENTO COM CADARÇO TECNOLOGIA NEO-MARKING TAMANHOS, QUANTIDADES RELATIVAS E DETALHES SERÃO ENCAMINHADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	PAR	54	100,00	cem reais	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
32	BOTTA PROFISSIONAL ANTIDERRAPANTE CANO CURTO-ESPECIFICAÇÃO: LIGHT BOOT EPI C.A SOFT WORKS. MATERIAL E.V.A SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE TECNOLOGIA SUPER GRIP.PALMLHA DE E.V.A ISOLAÇÃO: ELETRICA, CONTRA O FRIO E A PRODUTOS QUIMICOS D-K-O-P-R	GPARTES	PAR	10	126,00	cento e vinte e seis reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
33	SAPATO BABUCHE/CROS-ESPECIFICAÇÃO: CALÇADOS EGORNÔMIOS E ORTOPÉDICOS APROPRIADOS AO AMBIENTE HOSPITALAR DETALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	PAR	66	76,00	setenta e seis reais	5.016,00	cinco mil e dezesseis reais

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CI
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

34	BOTINA DE SEGURANÇA COM CADARÇO- ESPECIFICAÇÃO: BOTINA EM COURO PRETO, COMBICO DE AÇO, COM CADARÇO, DEALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	PAR	96	146,00	cento e quarenta e seis reais	14.016,00	quatorze mil e dezesesseis reais
35	BOTINA DE SEGURANÇA SEM CADARÇO- ESPECIFICAÇÃO: BOTINA EM COURO PRETO, COMBICO DE AÇO, COM CADARÇO, DEALHES SERÃO ANEXADOS NO MOMENTO DO PEDIDO	GPARTES	PAR	39	66,00	sessenta e seis reais	2.574,00	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais
36	CHAPÉU ÁRABE PROTETOR SOLAR MEDIO	GPARTES	UND	3	20,00	vinte reais	60,00	sessenta reais
37	CHAPÉU ÁRABE PROTETOR SOLAR GRANDE	GPARTES	UND	2	20,00	vinte reais	40,00	quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 5 R\$ 28.366,00 (vinte e oito mil, trezentos e sessenta e seis reais)							28.366,00	

Valor global da proposta: R\$ 90.933,50 (noventa mil, novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da abertura dos envelopes

Prazo de entrega: de acordo com edital

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de pregão presencial acima referido e seus anexos

GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Endereço: Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24. Maraponga – Fortaleza- Ceará
CEP: 60.710.683.

CNPJ: 23.456.021/0001-11. INSC. ESTADUAL:06.471.856-5

Fone (85) 87375543/ 85 98601928.

Banco: BNB

Agência N.º: 189

Conta Corrente n.º:000117855-1

E-MAIL:gpartes113@gmail.com

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CI
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. ALLAN CASTRO LIMA, estado civil: solteiro, portador da carteira de identidade RG n° 2001010414460-SSP e CPF n° 044.356.403-50, residente á Rua 03H, 199, bloco I- apto 09, José Walter, fortaleza/ce CEP: 60.749-050 E-MAIL gpartes113@gmail.com

Atenciosamente

Fortaleza (CE), 03 de novembro de 2021

GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Francisco Arlindo de Lima

Francisco Arlindo de Lima

RG n° 94002426704 SSP -CE

CPF n° 212.209.563-68

PROCURADOR

GPARTES Assinado de
GRAFICA forma digital
EDITOR A E por GPARTES
COMERCIO GRAFICA
LTDA:2345 EDITORA E
602100011 COMERCIO
1 LTDA:23456021
Dados: 000111
2021.11.07
16:35:05 -03'00'

ALLAN Assinado de
CASTRO forma digital
LIMA:04 por ALLAN
435640 CASTRO
350 LIMA:0443564
Dados: 350
2021.11.07
16:35:25 -03'00'

fe